

### روی خط خبر

#### ششمین نشست مشترک دولت و مجلس برگزار می شود

ششمین نشست مشترک میان دولت و مجلس به دعوت رئیس جمهوری در سالن اجلاس سران برگزار می شود.

به گزارش ایرنا، مجید انصاری با بیان این مطلب افزود: است: در این نشست‌ها مسائلی از سوی نمایندگان مطرح می‌شود و متقابلا رئیس جمهوری نیز مطالب ضروری پیرامون مسائل مختلف و تعامل بیشتر را بیان می کند.

انصاری در پاسخ به این پرسش که آیا در جلسه مشترک در باره طرح الزام دولت به حفظ حقوق هسته‌ای نیز صحبت خواهد شد یا خیر؟ گفت: موضوع خاصی در دستور کار نشست مشترک نداریم و عمدتاً مسائل روز در جلسه مطرح می‌شود و از قبیل چیزی در دستور کار نیست.

معاون امور مجلس رئیس جمهوری همچنین به تشییع شهدای غواص در هفته گذشته اشاره کرد و از برخی توهمین‌ها که در حاشیه مراسم انجام گرفت انتقاد کرد و گفت: عده‌ای می‌خواستند از این‌هاشیا از زرضی و ملی به‌طور فرصت‌طلبانه سوءاستفاده کنند؛ اظهارات توهمین‌آمیز این عده علیه برخی خدمتگزاران نظام و بعضی دستنوشته‌ها نمونه این سوءاستفاده‌ها بود که امیدواریم این بدخلاقی‌های سیاسی حداقل در مراسم عمومی ملی مثل تشییع شهدا دیگر تکرار نشود.

- 
- 
- 

#### استاندار ی مسئول پیگیری توهمین به مقامات در مراسم تشییع شهدا شد

یک مقام آگاه در وزارت کشور گفت: پس از توهمینی که به مراسم ویژه روسای قوای مجریه و مقتنه در مقام تشییع پیکر شهدا در روز چهارشنبه گذشته از سوی عده‌ای صورت گرفت، پرونده این موضوع برای پیگیری به استانداری تهران ارجاع شد. این منبع اگاه در گفت‌وگو با جماران، درباره توهمین به مسئولان نظام در مراسم تشییع پیکر شهدا و این که موضوع از سوی وزارت کشور پیگیری خواهد شد یا خیر؟ اظهار کرد: اقدامات لازم در این خصوص پس از انجام بررسی و توافقیامه را به نمایندگان مجلس شورای اسلامی ارایه خواهد شد.

وی در عین حال افزود: پرونده توهمین به رئیس مجلس و رئیس جمهوری در مراسم تشییع پیکر شهدا در حال حاضر از نیاطی به وزارت کشور ندارد و برای انجام بررسی‌ها و اقدامات لازم به استانداری تهران واگذار شده‌است.

- 
- 
- 

#### نظر معاون امور زنان رئیس جمهوری درباره حضور زنان در مسابقات والیبال

شهیندخت مولاردی معاون امور زنان ریاست جمهوری در صفحه فیس بوک خود درباره پیروزی ایران بر آمریکا در مسابقه والیبال و حضور تعداد اندکی از بانوان در ورزشگاه نوشت: پیروزی غرورآفرین تیم ملی کشورمان در برابر تیم آمریکا در لیگ جهانی والیبال کاممان را شایرین کرد. بالاخره بعد از ماه‌ها اسما و اگر برای حضور زنان در ورزشگاه این مسابقات به میزبانی ایران برگزاک شد. معاون رئیس جمهوری در ادامه به تشییع پیکر خود می‌افزاید: ضمن ادای احترام به رأی و نظر مراجع عظام، در این مدت تمام تلاشمان بر این بود و هست تا این موضوع به مسأله و هزینه‌ای برای کشور تبدیل نشود و با رعایت تمامی جوانب و ملاحظات شرعی و عرفی و قانونی ضمن احترام از توجه به دغدغه‌ها و دل‌نگرانی‌های بخشی از جامعه، به خواسته و مطالبه مشروع بخشی دیگر از جامعه هم پاسخ داده شود. بدیهی است این تلاش‌ها معطوف به حضور بی‌قید و شرط و به هر بهایی آن هم در همه رشته‌های ورزشی نیست، این در حالی است که تمام این قیل‌وقال‌ها نه برای تماشای ورزش فوتبالی و شنا و بوکس و کشتی بلکه برای تماشای ورزش والیبال است که تا دوسال پیش منع خاصی نداشت و امری عادی تلقی می‌شده است. سوال این است آیا در این دوسال شرایط و اوضاع و احوال تماشای این بازی‌ها تغییر اساسی پیدا کرده که حکم آن نیز باید مشمول تغییر شود؟

مولاردی در قسمت دیگری از این مطلب نوشته است: در چند هفته اخیر شدیدترین همه‌ها و حملات را از جانب کسانی که اکثریت واجدین شرایط دوسال پیش در چنین روزهایی بر روش‌ها و رویکردها و رویه‌های آنان خط‌بطان کشیدند تحمل کردیم، کس که ۸سال که از غار کهف خود خزیده بودند در این دوسال از هیچ کوششی برای پایشیدن بذر ناامیدی و دلسردی در میان مردم دریغ نوردیده‌اند. جماعت مقدس نما و مدعی دیناتی که با صدور اطلاعیه پشت اطلاعیه و خط و نشان کشیدن‌های بی‌دری از زلزله به پا کردن در روز مسابقه ویر خوردن‌خوبین تابعیح‌ترین و شمشز کنندترین اهانت‌ها توهمین‌ها که لایق خودشان نبود، زنان و دختران و توهمین‌ها و عقیف این سرزمین را خطاب قرار دادند. کسانی که نام یاران خدا را بر خود نهاده‌اند به‌رغم توصیه دیگران به حیا، برای نهی از یک منکر ده‌ها منکر دیگر مرتکب شدند، الفاطلی که قلم‌آب یادآوری و نوشتن آن شرمسار است و مصداق بارز چندین عنوان مجرمانه در قوانین جمهوری اسلامی ایران است. اگر روزی زنان و دختران عزیزمان این جماعت را ببخشند بی تردید فراموششان نخواهند کرد و در حافظه تاریخی خود این روزها را به یاد خواهند سپرد.

# طرح هسته‌ای اصلاح شده، امروز در صحن علنی مجلس

◀ کمیسیون امنیت ملی پس از اصلاح سه‌باره طرح الزام دولت به حفظ دستاوردهای هسته‌ای آن را به صحن علنی فرستاد



علنی علنی

نیز انجام تغییرات در طرح مجلس در آخرین لحظات را تکذیب کرد و گفت تا جایی که من می‌دانم از روز سه‌شنبه به بعد تغییری در طرح مجلس برای حفظ حقوق دستاوردهای هسته‌ای رخ نداده‌است.

#### طرح فعلی دست‌مذاکره کنندگان را باز گذاشته‌است

احمد بخشایش‌اردستانی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با «شهروند» ضمن تشریح روند تغییرات در طرح مجلس برای نظارت بر توافق هسته‌ای و سه‌رویکرد در مجلس درباره مذاکرات هسته‌ای و نهایتا این طرح وجود داشته‌است از جمله رویکرد متسامحانه نسبت به مذاکرات که منتقد بود دولت به اندازه کافی در این مذاکرات با پیچیدگی‌های بین‌المللی و نظام‌سلطه‌دست به‌گریبان است.مجلس هم کنگره آمریکا نیست که بخواهد بر پیچیدگی امور بی‌فکریانه، بنابراین بهتر است نمایندگان نظر نهایی خود را هنگامی که پروتکل الحاقی برای تصویب به مجلس می‌آید اعمال کنند. اگر هم دولت نتوانست مذاکرات را به ثمر برساند هرزینه آن را مجلس پرداخت نکند.

بخشایش‌اردستانی افزود: گرایش دلوپسان این بود که مجلس باید وارد شد و نباید در موضوع مذاکرات موضع انفعالی داشته باشد ضمن این که به هیچ وجه نباید اجازه دهیم از مراکز نظامی‌ما بازدید به عمل بیاید. دلوپسان معتقد بودند مجلس باید مثل کنگره رفتار کند و می‌خواستند تیم ۷فره‌ای را مامور کنند که بر مذاکرات نظارت کند حتی توافق هم به مجلس بیاید و در مجلس تصویب بشود و وزیر امور خارجه هم هر ۶ماه موظف باشد در باره مذاکرات به مجلس گزارش بدهد. این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: گرایش سوم در این لحظه را تأیید کند صفرنعمی‌رز عضو دیگر کمیسیون امنیت ملی و از اعضای فراکسیون رهروان مجلس نهم

رئیس موسسه آموزشی و پژوهشی امام‌خمینی(ره) گفته است: در سال‌های ابتدای بعثت بسیاری از بستگان و اصحاب پیامبر(ص) رفوزه شدند. آن زمان برخی بستگان پیامبر(ص) عامل انحراف بودند و رفوزه شدند و اکنون برخی بستگان امام‌خمینی(ره) به گزارش فارس، آیت‌الله محمدتقی مصباح‌یزدی در گفت‌وگویی مشروح با عصر اندیشه به بررسی مسائل پیش روی نخبگان و خواص در ایران امروز از جمله «تحریف امام‌خمینی» و «سازش با غرب» از دیدگاه خود پرداخته و ضمن این مصاحبه به شدت از هاشمی رفسنجانی و بیت‌امام‌خمینی(ره) انتقاد کرده‌است. آیت‌الله مصباح‌یزدی در پاسخ به سوال پیام فضل‌نژاد سردبیر نشریه عصر اندیشه مبنی بر این که اخیرا آقای هاشمی رفسنجانی گفته «مدنی که امام می‌خواست این انقلاب ایجاد کند، دچار انحراف شده است» و حتی از شما به‌عنوان یکی از تحریف‌گران امام نام می‌برد، اظهار کرده: کسانی که ما را متهم

پاسخ صادق زبیاکلام به سعید حداد بیان گاش شما هم به جت اسکی می‌رفتید

صادق زبیاکلام، استاد علوم سیاسی نامه سرگشاده‌ای خطاب به سعید حداد بیان منتشر کرد.به گزارش خبرآنلاین، در بخشی از نامه صادق زبیاکلام آمده است: «فروده بودید آقای هاشمی رفسنجانی می‌بایستی پاسخگوی عملیاتی که منجر به شهادت غواصان کرد دیده باشند.نفس پاسخگو بودن صد البته که کلاما درست است. اما فکر نمی‌کنید پیش و بیش از آقای هاشمی رفسنجانی، فرماندهان نظامی که طرح‌وی و مسئولیت آن عملیات را برعهده داشتند و امروز همچون قهرمانان و فاتحین ظاهر می‌شوند می‌بایستی پاسخگو باشند که آن ۱۷۵ غواص چگونه به‌دست عراقی‌ها اسیر شدند و به شهادت رسیدند؟ در بخش مدعی دیناتی که با صدور اطلاعیه پشت اطلاعیه و خط و نشان کشیدن‌های بی‌دری از زلزله به پا کردن در روز مسابقه ویر خوردن‌خوبین تابعیح‌ترین و شمشز کنندترین اهانت‌ها توهمین‌ها که لایق خودشان نبود، زنان و دختران و توهمین‌ها و عقیف این سرزمین را خطاب قرار دادند. کسانی که نام یاران خدا را بر خود نهاده‌اند به‌رغم توصیه دیگران به حیا، برای نهی از یک منکر ده‌ها منکر دیگر مرتکب شدند، الفاطلی که قلم‌آب یادآوری و نوشتن آن شرمسار است و مصداق بارز چندین عنوان مجرمانه در قوانین جمهوری اسلامی ایران است. اگر روزی زنان و دختران عزیزمان این جماعت را ببخشند بی تردید فراموششان نخواهند کرد و در حافظه تاریخی خود این روزها را به یاد خواهند سپرد.

## سیاست

# طرح هسته‌ای اصلاح شده، امروز در صحن علنی مجلس

◀ کمیسیون امنیت ملی پس از اصلاح سه‌باره طرح الزام دولت به حفظ دستاوردهای هسته‌ای آن را به صحن علنی فرستاد

الحاقی راهم به‌سادی نمی‌پذیرفت.

#### توافق ۴فراکسیون اصولگرا بر طرح هسته‌ای مجلس

همزمان رئیس فراکسیون رهروان مجلس نیز در مصاحبه‌ای که باخبرگزاری مهر انجام داده‌است با اشاره به توافق دو فراکسیون اصولگرا بر طرح جدید هسته‌ای گفته: طرح‌های قبلی هسته‌ای مجلس ورود زیادی به جزئیات مذاکرات داشت، لذا جزئیات بازرسی به شورایعالی امنیت‌ملی سپرده‌شد.

کازم جلالی در خصوص طرح الزام دولت به حفظ دستاوردهای هسته‌ای که با تغییرات اساسی، اولویت بررسی آن در صحن علنی مجلس به تصویب رسید، گفت: طرح‌هایی که پیش از این در مجلس در خصوص مسائل هسته‌ای در دست بررسی بود، با مسائل جزئی مذاکرات پرداخته بود. نماینده‌شاه‌رود با تأکید بر این که تصمیم‌گیری درباره مذاکرات برعهده شورایعالی امنیت ملی است، می‌گوید: قانونگذار نمی‌تواند در همه جزئیات ورود پیدا کند، چون جزئیات برای ما احصا شده نیست، لذا در امر قانونگذاری باید کلیات و خطوط قرمز مذاکرات را گوشزد کنیم. عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس اظهار داشت: طرح‌هایی که در خصوص مذاکرات هسته‌ای در مجلس مطرح شده بود، ورودشان به جزئیات مذاکرات زیاد بود، بنابراین با مصلحت‌سنجی‌هایی که صورت گرفت، به نظر می‌رسد ورود به جزئیات به صلاح نیست و این امر باید به شورایعالی امنیت‌ملی سپرده شود. رئیس فراکسیون رهروان گفت: در طرح جدید مجلس، به‌طور کلی تقاضای تغییر دستور در مجلس را مطرح کردند و قرار شد طرح جدید با اجماع نمایندگان به تصویب برسد. بخشایش‌اردستانی گفت: این طرح جدید اصلا جلوی مذاکره کنندگان را نمی‌گیرد و دست آنها را در مذاکرات به اندازه کافی باز می‌گذارد. آخرین نظر هم به این دلیل اعمال شد که همه این طرح را بپذیرند و حتی به نظر من خود وزارت امور خارجه هم مشکلی با این طرح آخری ندارد زیرا مسائل خیلی مسلم و کلی را مطرح کرده‌است. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس درباره شایعات موجود راجع به اعمال نظرسر بیرون روی طرح مجلس نیز ضمن تأیید این موضوع گفت: آقای بروجرودی با آقایان شمشخانی و برزنجی‌صحت کرده بود و یک کانفیذ آورد و گفت اگر این طرح بررسی بشود بهتر است که البته کمیسیون نظر ایشان را نپذیرفت. نظر کمیسیون این بود که طرح کمیسیون چه‌بطنی به بیرون از مجلس وارد. بخشایش‌اردستانی تصریح کرد: احتمالا کنگره ۱۸۵ موافق، ۴ رأی مخالف و ۴ رأی مستننع از ۲۰۰ عضو مجلس در صحن علنی مجلس با درخواست اولویت در بررسی این طرح موافقت کردند. بررسی جزئیات طرح الزام دولت به حفظ دستاوردهای هسته‌ای امروز در دستور کار صحن علنی مجلس قرار دارد. این طرح دارای یک ماده واحد سه بندی و دو تبصره است که در آستانه پایان دور نهایی مذاکرات هسته‌ای از سوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی تدوین و به صحن علنی ارایه شده‌است.

#### انتقاد عجیب مصباح یزدی از بستگان امام و هاشمی رفسنجانی:

## برخی از بستگان امام (ره) رفوزه شدند

این عضو مجلس خبرگان رهبری سپس به انتقاد از برخی بستگان امام پرداخته و گفته است: «گاهی برای تحریف امام به منشیلهات کلام امام‌استاد و شأن نزول آن را انکار می‌کنند.» مصباح‌یزدی همچنین در ادامه این گفت‌وگو تأکید کرده است: تحریف‌گران یا ابزار‌های مختلف از جمله جنگ روانی و افترا و تهمت به میدان آمدند و برای آنها هدف وسیله را توجیه می‌کند، اما ما جز حق را نباید ترویج کنیم و جز از وسیله‌حق نمی‌توانیم استفاده کنیم. دشواری مهم‌این است که تحریف‌گران از تانکیک‌های متخوضی استفاده می‌کنند که می‌تواند عموم مردم و خصوصا جوانان را تحت تأثیر قرار دهد و بفریبد. وی ادامه داد: این

محسنی‌زاه‌ای:

#### پرونده مهدی هاشمی در مر حله اجرای حکم است

سخنگوی قوه‌قضائیه درباره‌اعطای مرخصی به‌محمد‌رضا رحیمی و همچنین حکم مهدی هاشمی توضیحاتی ارایه کرد. به گزارش ایسنا، جت‌الاسلام و المسلمین محسنی‌زاه‌ای در نشستی که به مناسبت هفته قوه قضائیه برگزار شد، در پاسخ به سوالی مبنی بر این که چرا قوه قضائیه به‌مواردی که در فضای مجازی نسبت به عملکرد داین دستگاه از جمله راجع به مرخصی رحیمی و حکم مهدی‌هاشمی مطرح می‌شود پاسخ نمی‌دهد، گفت: این‌که قوه قضائیه در مسأله رسانه و اطلاع‌رسانی باید اهتمام بیشتری داشته باشد اقبول داریم اما همچنین باید قبول کنیم اگر چنانچه گوش و چشم دستگاهی فقط به این چیزها باشد از کار اصلی خودش بازمی‌ماند. محسنی‌زاه‌ای درباره مرخصی محمد‌رضا رحیمی گفت: از محکومی‌زاد با جبهه‌ها و رفتن با کاروان این احتمال بسیار پایین است تا زندانیان دیگر اگر پدر، مادر یا همسرشان فوت کرده به مرخصی آمده‌اند، حتی کسانی که احتمال فرارشان بوده تحت‌الحفظ به مرخصی آمده‌اند. محسنی‌زاه‌ای در رابطه با حکم مهدی هاشمی نیز گفت: در قانون قبلی این‌طور پیش‌بینی شده بود که در صورت تعدد جرم، مرتکب جرم برای هر جرم باید یک مجازات متحمل شود. در قانون فعلی که از اردیبهشت ۹۲ اجرائی شد، پیش‌بینی شده که اگر کسی دارای جرایم متعدد بوده، در مقام اجرا، مجازات اشد اجرا می‌شود. سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی مبنی بر این که آیا مهدی‌هاشمی برای اجرای حکم بازداشت شده‌است گفت: خیر، پرونده هنوز در مرحله اجرای احکام و دادسرا است.

روایت ظریف از درگیری لفظی با کوچک‌زاده در صحن مجلس

#### خواست خدا بود که فیلم منتشر شد

وزیر امور خارجه گفته است: انتشار فیلم تنش لفظی بین او و کوچک‌زاده خواست خدا بوده است.محمد‌جواد ظریف در گفت‌وگو با سایت انتخاب در پاسخ به سوالی در مورد ماجرای جنجال اخیر در مجلس و تنش لفظی بین او و کوچک‌زاده گفت: من در هیچ موردی، جز مواردی که کسی از رهبری مایه‌بگذار، واکنش تند نشان نمی‌دهم. هم در این ماجرا و هم در روزی که مجادله‌ای با آقای کریمی‌قدوسی شد، به خاطر این بود که سخن خلافی را به رهبری و معطم انقلاب نسبت دادند.ظریف با اشاره به فیلم منتشر شده از مناظره کلامی بین او و یکی از نمایندگان مجلس گفت: در فیلم منتشر در این ماجرا نیز مشخص است که من تا قبل از این صحبت، کاملا خنده بر لبانم دارم و دائما آقای کوچک‌زاده می‌گوید که چرا می‌خندی؟ وزیر خارجه در پاسخ به این سوال که چه کسی از ماجرای اخیر در مجلس فیلمبرداری کرده است، گفت: واقعا یادم نمی‌آید در آن فضا چه کسی فیلم را گرفت ما و دوستان همراهمان، چنین کاری نکردیم. وی تصریح کرد: من حواسم بود که ممکن است سخنان ما ضبط شود. چون در ابتدای جلسه، یکی از نمایندگان مجلس آمد به‌سوی من و گفت: فکر نکن چون جلسه غیرعلنی است می‌توانی همه چیز بگویی، خیلی از نمایندگان صدا و تصویر شما را ضبط می‌کنند. دیدیم که بعد از آن روز نیز آقای ربایی، صورتجلسه این جلسه غیرعلنی را که گفته بودند از روی نوار پیاده کرده‌اند، منتشر کرد.

### گپ

عضو کمیسیون امنیت ملی:

#### حمایت از طالبان خوب در افغانستان را تأیید می‌کنم



**فرشید غسغنیف بورا** خبرنگار موافقت‌ایران با افتتاح دفتر طالبان در تهران را در نخستین بار خبرگزاری آناتولی وابسته به دولت ترکیه منتشر کرد. بعدها خبرگزاری تسنیم نیز

خبری در خصوص سفر هیاتی از طالبان به ایران را منتشر کرد که سخنگوی وزارت امور خارجه در کنفرانس خبری هفتگی اش در خصوص فتوای این خبرنگار اظهار بی‌اطلاعی کرد. بدو، بنا بر ادعای خبرگزاری آناتولی، هیأت طالبان به رهبری ملا مختار منصور از وزیر خارجه ایران تقاضا کردند که دفتری سیاسی به منظور کمک به افغانستان جهت مبارزه با داعش و امریکا در تهران تأسیس کنند و ایران نیز اخیرا به درخواست طالبان برای تأسیس دفتر در تهران پاسخ مثبت داده است. در ادامه انتشار این خبر بود که روزنامه‌وال استریت‌ژورنال در گفت‌وگو با یک مقام طالبان تلاش کرد به نوعی تأیید این خبر را از این فرد که «عبدالله» خوانده شده بود بگیرد. حالا محمدصالح جوکار نماینده و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس نهم در این باره به «شهروند» می‌گوید: طالبانی که می‌توانند مورد حمایت جمهوری اسلامی قرار بگیرند با طالبان القاعده و ملاعمر منافق‌تند. ما از طالبان خوب حمایت می‌کنیم. طلبه‌هایی که در راستای نفی مصلطه تلاش می‌کنند تروریست‌ها.

اخبار مرتبط با تأسیس دفتر طالبان در ایران را شما هم حتما در رسانه‌های خارجی مطالعه کرده‌اید. البته اصل دیدار چند هفته پیش هیأت طالبان در تهران را وزارت خارجه تکذیب نکرد. هر چند تأیید هم نشد، فکری می‌کنید موضوع تأسیس دفتر طالبان تا چه اندازه محتمل داشته‌باشد؟

در افغانستان گروه‌های مختلفی فعالیت می‌کنند که همه هم طالبان را بر خود می‌گذارد. طالبان یعنی طلبه و این طلبه‌های افغانستانی با آنچه در ذهن ما به‌عنوان گروه‌های وابسته به القاعده فعالیت می‌کنند متفاوتند. به نظر من اگر ارتباط با این گروه از طالبان برقرار شود، در راستای تقویت امنیت جمهوری اسلامی اقدام خوبی صورت گرفته‌است اما این که این دفتر در ایران تأسیس شده بهانه را من اطلاعی ندارم نمی‌توانم خبرر تأیید کنم.

در مجموع نزدیکی سه گروه‌های معارض با داعش در نقاط مختلف منطقه برای جلوگیری از گسترش نفوذ تروریست‌ها داعش تا چه اندازه به‌عنوان یک استراتژی کلان مدنظر نهادهای امنیتی نظام قرار دارد؟

گروه‌های شبه‌نظامی زیادی در افغانستان فعالیت می‌کنند. بعضی که ما از ابتدای انقلاب آن را دنبال می‌کردیم حمایت از نهضت‌های آزادی‌بخش بوده است. این طالبانی که می‌گویم اگر با آنها ارتباط بگیریم برای امنیت کشور مفید است هم هیچ ارتباطی با آن طالبان تحت رهبری ملاعمر ندارند. ما از گروه‌ها و نهضت‌هایی که در راستای آزادی‌سازی کشورشان فعالیت می‌کنند، حمایت می‌کنیم و این موضوع همواره در صدر فعالیت‌های ما قرار داشته‌است.

یعنی می‌گویید ما در افغانستان، طالبان خوب داریم و طالبان بد؟

نمی‌توان گفت هر طلبه‌ای در افغانستان مبارزه کرد وابسته به القاعده است. ما از طالبان خوب حمایت می‌کنیم نه طالبان بدی که به‌عنوان متحد القاعده می‌شناسید.

ما با دولت افغانستان از تباطات نزدیکی داریم، این حمایت‌ها منجر به تضعیف دولت در افغانستان می‌شود؟

نه، همیشه به این صورت نیست که ساختار حکومت نهضت‌ها از هم جدا باشند. امروز ما با دولت لبنان ارتباط داریم اما حزب‌الله هم حمایت می‌کنیم. اینجا هم همین اتفاق می‌افتد. ما از گروه‌هایی که در راستای نفی نظام سلطه در جهان گرم می‌دارند، حمایت می‌کنیم.

### خبر

#### احمد توکلی به گمش اعتراض می‌کند

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت که به حکم صادره برای خود اعتراض خواهد کرد. به گزارش ایسنا، احمد توکلی بایبان این مطلب گفته است: امروز با حضور در شعبه ۷۸ دادگاه کیفری استان تهران به حکم صادره از این شعبه اعتراض و تقاضای تجدیدنظر خواهی را ارایه خواهد کرد. مدیر مسئول سایت الف ۱۶ دادنامه به اتهام توهمین به احمدی‌نژاد، آیت‌الله لاری‌لاجانی و قنات کشور از سوی شعبه ۷۸ دادگاه کیفری استان تهران به شش ماه حبس تعزیری محکوم شده که با توجه به سوابق وی و عدم سوابق نظر این حکم تا دوسال تعلیق شده است. حکم احمد توکلی به گفته او به دلیل اشتباه نظرات مردمی درباره عملکرد مسئولان کشور در سایت الف بوده‌است.

### جناب آقای مجید روشندل

بانده فراوان در گذشت پدر گریه‌مستان را تسلیت می‌گویم. از درگاه خداوند برای آن مرحوم آرامش و برای شما و خانواده محترم صبر و سلامتی آرزو مندیم. روزنامه شهروند

رسانه فرهنگ خدمت و اوطلان ایرانیان

www.shahrvand-newspaper.ir